Programa de Educação Tutorial
Sistemas de Informação

______________________________________________________________________

UNIVERSIDADE DE SÃO PAULO

ESCOLA DE ARTES, CIÊNCIAS E HUMANIDADES

PROGRAMA DE EDUCAÇÃO TUTORIAL (PET-MEC-SESu)

GRUPO PET - Sistemas de Informação (PET-SI)

Edital PET-SI Nº 01/2019 – Resultado da Segunda Fase do Processo de Seleção de

dezembro de 2018

O grupo PET-SI, do Curso de Sistemas de Informação (SI) da Escola de Artes, Ciências

e Humanidades (EACH) da Universidade de São Paulo (USP) torna público o resultado

da segunda fase do Processo de Seleção regido pelo Edital PET-SI N° 02/2018, de 29

(vinte e nove) de outubro de 2018.

Os candidatos aprovados na segunda fase são listados nas tabelas 1, 2, 3, 4 e 5. As listas

seguem a classificação por blocos e em cada bloco estão ordenadas em ordem crescente

de N° USP.

__________________________________________________________________________________________________________________

Programa de Educação Tutorial – Sistemas de Informação
Escola de Artes, Ciências e Humanidades

Universidade de São Paulo
E-mail: pet-si-each@usp.br

Homepage: www.each.usp.br/petsi

mailto:pet-si-each@usp.br
http://www.each.usp.br/petsi

Programa de Educação Tutorial
Sistemas de Informação

______________________________________________________________________

Tabela 1: Candidato(s) aprovado(s) na segunda fase e classificado(s) para compor
o grupo a partir de fevereiro de 2019

No USP

10687638

10723840

10724250

10875930

Tabela 2: Candidato(s) aprovado(s) na segunda fase e classificado(s) para compor
o grupo a partir de março de 2019

No USP

10783114

Tabela 3: Candidato(s) aprovado(s) na segunda fase e classificado(s) para compor
o grupo a partir de abril de 2019

No USP

10391184

10724347

__________________________________________________________________________________________________________________

Programa de Educação Tutorial – Sistemas de Informação
Escola de Artes, Ciências e Humanidades

Universidade de São Paulo
E-mail: pet-si-each@usp.br

Homepage: www.each.usp.br/petsi

mailto:pet-si-each@usp.br
http://www.each.usp.br/petsi

Programa de Educação Tutorial
Sistemas de Informação

______________________________________________________________________

Tabela 4: Candidato(s) aprovado(s) na segunda fase e classificado(s) para compor
o grupo a partir de maio de 2019

No USP

10843566

Tabela 5: Candidato(s) aprovado(s) na segunda fase e classificado(s) para compor
o grupo a partir de junho de 2019

No USP

10387731

10724312

São Paulo, 26 de janeiro de 2019.

Prof. Dr. Marcelo Medeiros Eler
Professor Doutor - Tutor do Grupo PET-SI da EACH/USP

__________________________________________________________________________________________________________________

Programa de Educação Tutorial – Sistemas de Informação
Escola de Artes, Ciências e Humanidades

Universidade de São Paulo
E-mail: pet-si-each@usp.br

Homepage: www.each.usp.br/petsi

mailto:pet-si-each@usp.br
http://www.each.usp.br/petsi